GABINETE DA REITORIA
Caixa Postal 07

CEP 96.400-970       BAGÉ/RS
Telefone: 53 3240 5400      Endereço eletrônico: reitoria@unipampa.edu.br

PORTARIA Nº 638, DE 28 DE MAIO DE 2018

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PAMPA,

no uso de suas atribuições legais e estatutárias,

CONSIDERANDO a comoção resultante do falecimento

da Servidora Nara Rejane Zamberlan dos Santos,

RESOLVE:

DECRETAR luto oficial de 03 (três) dias, a contar desta

data;

                                                            Marco Antonio Fontoura Hansen

                                                                          Reitor